
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

총 계 127,487,488 121,709,334 5,778,154

총무과 102,695 72,695 30,000

500 보조금 102,695 72,695 30,000

520 시ㆍ도비보조금등 100,695 70,695 30,000

521 시ㆍ도비보조금등 100,695 70,695 30,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 100,695 70,695 30,000

○어르신 및 아파트 공동체 공모사업 30,000 0 30,00030,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전관리과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

안전관리과 201,014 182,764 18,250

500 보조금 199,714 181,464 18,250

510 국고보조금등 91,788 73,538 18,250

511 국고보조금등 91,788 73,538 18,250

511-01 국고보조금 47,788 29,538 18,250

○재난구호 자원확보 18,250 0 18,25018,250,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

교육지원과 595,316 651,270 △55,954

500 보조금 454,757 510,711 △55,954

520 시ㆍ도비보조금등 396,447 452,401 △55,954

521 시ㆍ도비보조금등 396,447 452,401 △55,954

521-01 시ㆍ도비보조금등 396,447 452,401 △55,954

○우수농축산물 학교급식 지원 141,547 197,501 △55,954경정 141,547,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

문화체육과 969,307 1,069,895 △100,588

200 세외수입 214,180 312,482 △98,302

210 경상적세외수입 194,180 292,482 △98,302

212 사용료수입 194,180 292,482 △98,302

212-08 기타사용료 194,180 292,482 △98,302

○선학체육관 대관료 60,000 45,000 15,000

ο 체육경기 30,000 25,000 5,000

ο 체육경기외 30,000 20,000 10,000

○선학체육관 수익시설 임대료 20,000 39,418 △19,418

ο 매점 등 임대 20,000 39,418 △19,418

○선학체육관 생활체육 수강료 31,080 55,680 △24,600

ο 배드민턴 6,650 26,880 △20,230

ο 탁구 24,430 28,800 △4,370

○선학체육관 생활체육 이용료 11,500 80,784 △69,284

ο 배드민턴 8,500 33,264 △24,764

ο 탁구 3,000 47,520 △44,520

경정 30,000,000원

경정 30,000,000원

경정 20,000,000원

경정 6,650,000원

경정 24,430,000원

경정 8,500,000원

경정 3,000,000원

500 보조금 755,127 757,413 △2,286

510 국고보조금등 321,183 320,595 588

511 국고보조금등 321,183 320,595 588

511-01 국고보조금 201,183 200,595 588

○스포츠바우처 사업 73,743 73,155 588경정 73,743,000원

520 시ㆍ도비보조금등 433,944 436,818 △2,874

521 시ㆍ도비보조금등 433,944 436,818 △2,874

521-01 시ㆍ도비보조금등 433,944 436,818 △2,874

○스포츠바우처 사업 15,802 15,676 126

○군구생활체육회운영지원 9,240 12,240 △3,000

경정 15,802,000원

경정 9,240,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

재무회계과 3,163,906 3,068,106 95,800

200 세외수입 393,906 298,106 95,800

210 경상적세외수입 200,558 207,162 △6,604

211 재산임대수입 168,378 174,982 △6,604

211-02 공유재산임대료 168,378 174,982 △6,604

○공유재산임대료 168,378 174,982 △6,604

ο 토지임대료 20,128 26,732 △6,604경정 20,128,000원

220 임시적세외수입 193,348 90,944 102,404

223 과징금및과태료등 2,661 11,373 △8,712

223-02 변상금및위약금 2,661 11,373 △8,712

○공유재산 무단점유자 변상금 2,661 11,373 △8,712경정 2,661,000원

224 기타수입 70,367 64,400 5,967

224-01 불용품매각대 18,099 20,000 △1,901

○불용품 매각수입 18,099 20,000 △1,901경정 18,099,120원

224-06 그외수입 52,268 44,400 7,868

○지연배상금 7,868 0 7,8687,868,780원

225 지난연도수입 120,320 15,171 105,149

225-01 지난연도수입 120,320 15,171 105,149

○변상금 및 대부료 120,320 15,171 105,149경정 120,320,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 111 보통세 (단위:천원)

세무과 121,438,909 116,096,765 5,342,144

100 지방세수입 106,520,000 107,832,000 △1,312,000

110 지방세 106,520,000 107,832,000 △1,312,000

111 보통세 105,692,000 106,150,000 △458,000

111-02 등록면허세 11,647,000 11,524,000 123,000

○등록면허세(면허분) 976,000 853,000 123,000경정 976,000,000원

111-03 주민세 8,189,000 8,770,000 △581,000

○주민세(종업원분) 7,179,000 7,760,000 △581,000경정 7,179,000,000원

113 지난년도수입 828,000 1,682,000 △854,000

113-01 지난년도수입 828,000 1,682,000 △854,000

○과년도수입 828,000 1,682,000 △854,000경정 828,000,000원

200 세외수입 14,918,909 8,264,765 6,654,144

210 경상적세외수입 14,898,909 8,244,765 6,654,144

215 징수교부금수입 12,700,000 7,040,000 5,660,000

215-01 징수교부금수입 12,700,000 7,040,000 5,660,000

○징수교부금수입 12,700,000 7,040,000 5,660,000경정 12,700,000,000원

216 이자수입 1,620,865 626,721 994,144

216-01 공공예금이자수입 1,620,865 626,721 994,144

○공공예금이자수입 1,620,865 626,721 994,144경정 1,620,865,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원지적과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 부담금 (단위:천원)

민원지적과 1,016,341 567,839 448,502

200 세외수입 829,130 425,628 403,502

220 임시적세외수입 463,513 60,011 403,502

222 부담금 423,502 20,000 403,502

222-02 일반부담금 423,502 20,000 403,502

○개발부담금 423,502 20,000 403,502경정 423,502,150원

500 보조금 187,211 142,211 45,000

510 국고보조금등 172,211 127,211 45,000

511 국고보조금등 172,211 127,211 45,000

511-01 국고보조금 172,211 127,211 45,000

○지적재조사 사업(성립전) 45,000 0 45,00045,000,000원


